

京都市久世ふれあいセンター条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

平成31年3月28日

京都市長 門川大作

京都市規則第81号

京都市久世ふれあいセンター条例施行規則の一部を改正する規則

京都市久世ふれあいセンター条例施行規則の一部を次のように改正する。

別表舞台設備の項中「730」を「760」に、「370」を「380」に、「610」を「630」に、「490」を「510」に改め、同表音響設備の項中「1,600」を「1,670」に、「3,700」を「3,870」に、「2,500」を「2,610」に改め、同表映写設備の項中「2,500」を「2,610」に、「1,300」を「1,360」に改め、同表照明設備の項中「370」を「380」に、「250」を「260」に改め、同表ピアノの項中「5,500」を「5,760」に改め、同表茶道具の項中「2,600」を「2,720」に改め、同表備考2中「に100円」を「に10円」に改める。

附 則

(施行期日)

- 1 この規則は、平成31年10月1日から施行する。ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。

(準備行為)

- 2 この規則による改正後の京都市久世ふれあいセンター条例施行規則（以下「改正後の規則」という。）の規定による付属設備の使用料の徴収その他これを徴収するために必要な準備行為は、この規則の施行前においても行うことができる。

(適用区分)

- 3 改正後の規則の規定は、この規則の施行の日以後の使用に係る使用料について適用し、同日前の使用に係る使用料については、なお従前の例による。

(文化市民局文化芸術都市推進室文化芸術企画課)